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Uwaga! 2 maja urzędy nieczynne!
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Sporo urzędów będzie nieczynna 2 maja. Jeśli planujecie coś załatwić – lepiej przełożyć
sprawę na kolejny tydzień lub sprawdzić, gdzie można pocałować w tym dniu klamkę.
Przygotowaliśmy dla Was listę nieczynnych placówek.
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Urząd Wojewódzki w Katowicach – Punkt paszportowy w Cieszynie

2 maja Śląski Urząd Wojewódzki będzie nieczynny. W tym roku Święto Narodowe Trzeciego Maja przypada w
sobotę. Dlatego Prezes Rady Ministrów Donald Tusk wyznaczył piątek 2 maja dniem wolnym od pracy dla członków
korpusu służby cywilnej. W związku z tym Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach oraz placówki w Częstochowie i
Bielsku-Białej, jak również wszystkie jednostki paszportowe (w tym jednostka w Cieszynie – przyp.red.) będą
nieczynne.

Starostwo Powiatowe w Cieszynie

W dniu 2 maja 2025 r. (piątek) Starostwo Powiatowe w Cieszynie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Cieszynie, Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie oraz Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie będą
nieczynne.

ZUS w Cieszynie

- 2 maja placówki ZUS będą zamknięte, w tym dniu nie będzie też obsługiwana infolinia przez konsultantów ZUS.
Przypomnę, że 2 maja 2025 roku to dzień wolny od pracy dla pracowników ZUS-u za dzień świąteczny przypadający
w sobotę, 3 maja. – informuje rzeczniczka ZUS na Ślasku Beata Kopczyńska.

Brenna

2 maja 2025 r. (piątek) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej będzie dniem wolnym od pracy za święto
przypadające w dniu 3 maja 2025 r. (sobota).

W związku z powyższym 02.05.2025 r. (piątek) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brennej będzie nieczynny.

Chybie

W związku z przypadającym na sobotę Świętem Narodowym 3 Maja, w dniu 2 maja 2025 r. (piątek) URZĄD BĘDZIE
NIECZYNNY, ponieważ dzień ten został wyznaczony jako dzień wolny od pracy.

Dębowiec

Urząd Gminy będzie nieczynny 2 maja.

Goleszów



W piątek, 2 maja 2025 roku Urząd Gminy Goleszów będzie nieczynny. Dotyczy to zarówno budynku głównego przy
ul. 1 Maja 5, jak i budynku przy ul. Zakładowej 12. W tym dniu w sprawie sporządzenia aktu zgonu Urząd Stanu
Cywilnego będzie pełnić dyżur telefoniczny w godz. 8.00–13.00 pod numerem 602 741 660. W sprawie załatwienia
formalności związanych z pochówkiem na cmentarzach komunalnych naszej gminy Referat Drogowo-Komunalny
będzie dostępny telefonicznie w godz. 8.00–13.00 pod numerem 691 532 727. Nieczynne będą również jednostki
organizacyjne Urzędu, tj. Gminna Biblioteka Publiczna wraz z filami, Gminny Ośrodek Kultury i Centrum Usług
Społecznych.

Istebna

Urząd Gminy Istebna będzie nieczynny 2 maja.

Ustroń

Urząd Miasta w Ustroniu będzie nieczynny 2 maja.

Jasienica

W dniu 2 maja 2025 r. (piątek) Urząd Gminy Jasienica będzie nieczynny.

W dniu 2 maja 2025 roku (piątek) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Jasienicy będzie pełnił dyżur od godziny
12.00 do godziny 14.00 pod numerem telefonu 502-656-708 – tylko i wyłącznie rejestracja aktów zgonu.

Jaworze

2 maja 2025 r. Urząd Gminy będzie nieczynny.

 

Zebrzydowice

2 maja Urząd Gminy Zebrzydowice oraz GOPS i GZWiK będą nieczynne
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